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Önsöz

Burada sarf edeceğim birkaç cümle, belirli bir açıklama ve 
teşekkür olarak kabul edilmelidir.

Elinizdeki biyografi (otoritelerin alıntılanması veya ken-
dilerine atıfta bulunulması, burada kendilerine tahsis edilen 
alanın iki katına çıkarılmasını gerektirebilirdi), Schubert’in 
Kant’ın hayatına ve daha yakın tarihli bilgilere göre büyük 
ölçüde düzeltilmiş ve eklenmiş olan erken dönem anıları üze-
rine kuruludur. Bu başlığa yapılan istisnai değini, Profesör 
Benno Erdmann’ın Knutzen ve Kritik üzerine yazılarından; 
Dr. Emil Arnoldt’un Kant’ın erken yaşamının taslağından 
ve Altpreussische Monatsschrift’in farklı sayılardaki birkaç 
makalesine atfedilebilir. Bu makalelere erişim için, Kant’a 
olan bağlılığını aynı meslekten herkesin bildiği Dr. Rudolf 
Reicke’nin nezaketine minnettarım, ki kendisinin filozofun 
yazışmalarını ele almayı vadeden baskısı, Kant’ın yaşamının 
son 30 yılının şimdiye kadar olduğundan daha eksiksiz bi-
çimde yazılmasını sağlayacaktır. 

Kant’ın felsefesinin anlatımı doğrudan filozofun kendi 
eserleri yapıtları üzerine kuruludur. Sekizinci Bölüm bilim-
sel teorilerine bir bakış atıyor; Dokuzuncu Bölüm 1766’ya 
kadar olan metafizik görüşlerindeki daha belirgin noktala-
ra dikkat çekiyor; On Birinci Bölüm ise Kritik der reinen 
Vernunft’un [Saf Aklın Eleştirisi] ilk çeyreğini analiz ediyor; 
On İkinci Bölüm bu çalışmanın geri kalanının sonuçlarını 
özetliyor; On Üçüncü Bölüm ise Kritik der Urteilskraft’ın 
[Yargı Gücünün Eleştirisi] ilk kısmıyla ilgilidir, bu eserin 
ikinci kısmı On Dördüncü Bölümde iki ana etik incelemeyle 
bağıntılıdır. Prolegomena [Gelecekte Bir Bilim Olarak Or-
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taya Çıkabilecek Her Metafiziğe Prolegomena] ve Metaph-
ysische Anfangsgründe der Naturwissenschaft [Doğa Bili-
minin Metafizik Temelleri] geçiştiriliyor; Religion innerhalb 
der Grenzen der blossen Vernunft’a [Salt Aklın Sınırları 
Dâhilinde Din] Kant’ın hayatı içerisinde kısaca zikrediliyor 
ve Eine Vorlesung ueber Ethik [Etik Üzerine Dersler] gibi 
sonraki çalışmalarına şöyle bir değiniliyor.

Elinizdeki bu küçük kitap, bu alanda yazılmış eserlerin 
hâlihazırda daha muazzam bir bütünlükle işgal ettikleri ze-
mini daha fazla arşınlamama arzusuyla şekillendi. Kant’ı 
daha derinlemesine incelemek isteyenler, Dr. Hutchison 
Stirling’de merkezî öğretilerinin nüfuz edici bir serimleme-
sini; Profesör Caird’de ilk Kritik’in aşikâr ve düşündürücü 
bir anlatımını; Profesör Adamson’da teorik ve ahlak felsefe-
sinin iyi düşünülmüş bir özetini ve Profesör Watson’da Kant 
hakkındaki güncel İngiliz görüşünün yeterli ve ayrıntılı bir 
incelemesini bulacaklardır. Bunlar sadece bu konu hakkın-
daki daha geniş kapsamlı çalışmalardır.  [...]
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